Местное самоуправление
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г.ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.10.2021											№78

О внесении изменений в Распоряжение
Финансового управления г. Таганрога
"Об утверждении порядка и
методики планирования бюджетных
ассигнований бюджета муниципального
образования «Город Таганрог» № 67 от 21.09.2021 год.

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Внести в Приложение №1 «Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Город Таганрог» к распоряжению Финансового управления г. Таганрога "Об утверждении Порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального «Город Таганрог» следующие изменения:
1. Дополнить пункт 2.2. части 2 Приложения №1 пунктом 2.2.12. следующего содержания: «2.2.12. При расчете бюджетных ассигнований на оплату труда органов местного самоуправления, органов администрации с правами юридического лица, казенных, бюджетных и автономных учреждений, учитывается возможная экономия по фонду оплаты труда в размере 5 процентов».
2. Отделу юридической работы Финансового управления г. Таганрога довести настоящее Распоряжение до главных распорядителей средств бюджета города Таганрога, заместителей начальника и начальников отделов Финансового управления г. Таганрога.
3. Главным распорядителям средств бюджета города Таганрога довести настоящее Распоряжение до распорядителей и получателей средств бюджета города Таганрога.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношения возникающим с момента формирования проекта бюджета муниципального образования «Город Таганрог» на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов.
5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель начальника
Финансового управления
г.Таганрога                                                                                                       Е.Н. Шевская

1